
172 SYSTÈMES DE BRIDAGE HYDRAULIQUES ANDREAS MAIER GmbH & Co.  

Sous réserve de modifications techniques.

Vérin de serrage pour alésages, 
hydraulique, excentré

N° 6970
Code

N° d‘article Force de serrage axiale

[mm]

Ø K

[mm]

L Poids

[g]

63669 6970-07-50 3,5 6 6,8-7,7 10 2600

60798 6970-08-50 3,5 6 7,8-8,7 10 2600

63685 6970-09-50 5,3 7 8,8-9,7 10 2600

60814 6970-10-50 5,3 7 9,8-10,7 10 2800

63701 6970-11-50 8,5 8 10,8-11,7 13 2800

60830 6970-12-50 8,5 8 11,8-12,7 13 2800

63727 6970-13-50 11,5 9 12,8-13,7 13 2900

60822 6970-14-50 11,5 9 13,8-14,7 13 2900

Alésage nécessaire dans la pièce à brider:

Description:

Utilisation:

 

Caractéristiques:

Remarque:

Sur demande:

CAD

Vérin de serrage pour alésages



ANDREAS MAIER GmbH & Co. SYSTÈMES DE BRIDAGE HYDRAULIQUES 173

Sous réserve de modifications techniques.

Dimensions:

Code
N° d‘article

de serrage

Course 

d‘ecartement

[mm]

Piston 

 Ø

[mm] [cm³]

l‘etat non bridé

[N]

A B ±0,01 C D ØF ØP OR-1

63669 6970-07-50 1,0 10 1,4 18 1,0 50 59 75 9,5 6,6 24 9 80 15 260448

60798 6970-08-50 1,0 10 1,4 18 1,0 50 59 75 9,5 7,5 24 9 80 15 260448

63685 6970-09-50 1,5 15 1,4 22 1,5 80 59 75 9,5 8,5 24 9 80 15 260448

60814 6970-10-50 1,5 15 1,4 22 1,5 80 59 75 9,5 9,5 24 9 80 15 260448

63701 6970-11-50 2,5 25 1,4 28 2,5 120 59 75 12 10,5 24 9 80 19 260448

60830 6970-12-50 2,5 25 1,4 28 2,5 120 59 75 12 11,5 24 9 80 19 260448

63727 6970-13-50 3,5 35 1,4 32 3,2 150 59 75 12 12,5 24 9 80 19 260448

60822 6970-14-50 3,5 35 1,4 32 3,2 150 59 75 12 13,5 24 9 80 19 260448

Alésage de centrage Ø8

Vérin de serrage pour alésages

Plan de pose et alimentation hydraulique:


